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      Sid 2(5) 

PRECISIONSSKJUTNING 

 
Namn   Förening  Poäng St.medalj  

 

Klass 3 

1   Benny Andersson  Härnösand Psk  285 S 

2   Arya Aresh  Sundsvalls SSK 283 S 

3   Patrik Neuendorf  Kramfors Psk 281 S 

4   Urban Nordström  Nätra SG  280 B 

5   Örjan Jansson  Härnösands Psk 277 B 

6   Mikael Irmalm  Sundsvalls Pk 261   

 

Klass 2 

1   Mathias Österberg  I 21/T 3 Skf  276 B 

2   Ronny Jonsson  Nätra SG  262 

3   Per-Olof Östman  Nätra SG  255 

4   Ulla Nylander  Sollefteå Psk  248 

5   Hans Björklund  I 21/T 3 skf  242  

6   Bert-Åke Sjödin  Sundsvalls Pk 242 

7   Mattias Nykvist  Sundsvalls Pk 236 

8   MattiasBylund  Nätra SG  234 

9   Ola George  Härnösands Psk 223 

  

Klass 1 

1   Fredrik Bergström  Härnösands Psk 276 B 

2   Björn Ramqvist  Nätra SG  269 B 

3   Christer Gustavsson  Kramfors Psk 255 

4   Tom Eriksson  Kramfors Psk 249 

5   Tommy Åström  Härnösands Psk 240 

6   Conny Valkebäck  Sundsvalls Pk 235 

7   Andreas Carlström  Sundsvalls Pk 234 

8   Stefan Molin  Kramfors Psk 229 

9   Rikard Höglund  Härnösands Psk 208  

 

  

Klass Veteran Ä 

1   Gunnar Andersson  Härnösands Psk 275 B 

2   Leif Sköld  Sollefteå Psk  245 

3   Kenneth Nordström  I 21/T 3 skf  231   
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Sid 3(5) 

 

FÄLTSKJUTNING      

 
Namn   Förening  Poäng St.medalj  

 

Klass 3 

1   Benny Andersson  Härnösands Psk 65 S 

2   Urban Nordström  Nätra SG  59 S 

3   Örjan Jansson  Härnösands Psk 56 B 

4   Patrik Neuendorf  Kramfors Psk 51 B 

5   Bert-Åke Sjödin  Sundsvalls Pk 44 

6   Arya Aresh  Sundsvalls SSK 43 

7   Mikael Irmalm  Sundsvalls Pk 39   

 

       

Klass 2       

1   Mathias Österberg  I 21/T3 skf  52 B 

2   Ronny Jonsson  Nätra SG  50 B 

3   Hans Björklund  I 21/T 3 skf  39 

4   Mattias Nyqvist  Sundsvalls Pk 37   

5   Per-Olof Östman  Nätra SG  36 

6   Mattias Bylund  Nätra SG  28 

7   Ulla Nylander  Sollefteå Psk  21 

8   Ola George  Härnösands Psk 21  

        

Klass 1       

1   Fredrik Bergström  Härnösands Psk 62 S 

2   Björn Ramqvist  Nätra SG  53 B 

3   Christer Gustavsson  Kramfors Psk 47 B 

4   Tom Eriksson  Kramfors Psk 36 

5   Conny Valkebäck  Sundsvalls Psk 33 

6   Tommy Åström  Härnösands Psk 30 

7   Rikard Höglund  Härnösands Psk 23 

8   Andreas Carlström  Sundsvalls Pk 23 

9   Stefan Molin  Kramfors Psk 15 

  

Klass Veteran Ä 

1   Gunnar Andersson  Härnösands Psk 37 

2   Kenneth Nordström  I 21/T 3 skf  31 

3   Leif Sköld  Sollefteå Psk  18   

 

 

 
Standardmedaljfördelningen har kontrollerats av Kretsstyrelsen 

Gunnar Andersson 
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Sid 4(5) 

 

RESULTAT Kombinationstävlingen Härnöträffen   

 

Individuellt  
 
Namn   Förening  Poäng  

 

Klass 3 

1   Benny Andersson  Härnösands Psk  350  (285 + 65) 

2   Urban Nordström  Nätra SG  339  (280 + 59) 

3   Örjan Jansson  Härnösands Psk 333  (277 + 56) 

4   Patrik Neuendorf  Kramfors Psk 332  (281 + 51) 

5   Arya Aresh  Sundsvalls SSK 326  (283 + 43) 

6   Mikael Irmalm  Sundsvalls Pk 300  (261 + 39) 

7   Bert-Åke Sjödin  Sundsvalls Pk 286  (242 + 44) 

 

      

Klass 2 

1   Mathias Österberg  I 21/T 3 skf  328  (276 + 52) 

2   Ronny Jonsson  Nätra SG  312  (262 + 50) 

3   Per-Olof Östman  Nätra SG  291  (255 + 36) 

4   Hans Björklund  I 21/T 3 skf  281  (242 + 39) 

5   Mattias Nyqvist  Sundsvalls Pk 273  (236 + 37) 

6   Ulla Nylander  Sollefteå Psk  269  (248 + 21) 

7   Mattias Bylund  Nätra SG  262  (234 + 28) 

8   Ola Goerge  Härnösands Psk 244  (223 + 21)  

 

Klass 1 

1   Fredrik Bergström  Härnösands Psk 338  (276 + 62) 

2   Björn Ramqvist  Nätra SG  322  (269 + 53) 

3   Christer Gustavsson  Kramfors Psk 302  (255 + 47) 

4   Tom Eriksson  Kramfors Psk 285  (249 + 36) 

5   Tommy Åström  HärnösandsPsk 270  (240 + 30) 

6   Conny Valkebäck  Sundsvalls Pk 268  (235 + 33) 

7   Andreas Carlström  Sundsvalls Pk 257  (234 + 23) 

8   Stefan Molin  Kramfors Psk 244  (229 + 15) 

9   Rikard Höglund  Härnösands Psk 231  (208 + 23)  

 

Klass Veteran Ä 

1   Gunnar Andersson  Härnösands Psk 31 2  (275 + 37) 

2   Leif Sköld  Sollefteå Psk  263  (245 + 18) 

3   Kenneth Nordström  I 21/T 3 skf  262  (231 + 31)  

      

 

 

 

 

 



Härnöträffen 2016-08-13  

Sid 5 (5) 

       

LAGTÄVLING Härnöträffen 

 
 

1   Härnösands Psk  I    1021  poäng 

 Benny Andersson 350  

Fredrik Bergström 338 

Örjan Jansson 333 

  

 

2   Nätra SG     973 

 Urban Nordström 339 

 Björn Ramqvist 322 

 Ronny Jonsson 312 

 

3  Kramfors Psk    919 

 Patrik Neuendorf 332 

 Christer Gustafsson 302 

 Tom Eriksson 285 

 

4   I 21/T 3 skf    871 

 Mathias Österberg 328 

 Hans Björklund 281 

 Kenneth Nordström 262 

 

5   Sundsvalls PK    859 

 Mikael Irmalm 300 

 Bert-Åke Sjödin 286 

 Mattias Nyqvist 273 

  

6   Härnösands Psk II    826 

 Gunnar Andersson 312 

 Tommy Åström 270 

 Ola George  244  


